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PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqge e truallit qé pérdoret pér zhvillim:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndertimit:

Sipérfage ndértimi mbi toke:

Sipérfage ndértimi nén toke:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit per ndertim:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapésira publike:
Intensiteti i ndértimit:

h & Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
= . Numri i kateve mbi toke:

Numri i kateve nén toke:

TREGUES TEKNIK:
W AN i | - T . Nr. pasurie 1083/4 dhe Zona Kadastrale 3072
e Ty, ~d g i A o it | . eonae Kufizimet:
P O 2 S N P _ _ ! e, . EA— — i "
: : % i : Ay Veri: Pedonale (Toké shtet)
ya = Jug: Zona e plazhit (Toké shtet)
- Lindje: Toke shtet

Peréndim: 1083/5

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 10.5m-50.9m

Jug: 1.00 m-55.3m

Lindje: 36.3m-51.6m
u Peréndim: 5.3m-39.3m

Distancat nga aksi i rrugeés:
- Veri. 19.1m-56.9 m
Peréndim: 11.4 m-43.4m

LEGJENDE:

kufiri i pronés

hyrje - dalje népér objekte
rruge kalimi/parkimi e makinave
sipérfage e gjelbért

sipérfage rekreative

pergolaté( tendé strukturale)
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POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:2500
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113 100 m?
18 132.5 m’
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